Gabinete do Deputado Wellington Roberto PR/PB – Câmara dos Deputados Anexo IV Gabinete 514
Contato: (61)3215-5514  E-mail: dep.wellingtonroberto@camara.leg.br

Câmara dos Deputados
Gabinete do Deputado Wellington Roberto

   DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, declaro que, na sessão deliberativa

extraordinária do Plenário, em 30 de março de 2022, votei com as orientações do meu partido,

conforme relatado abaixo:

PEC Nº 18/2021 – DTQ 1 – PSOL Artigo 3º da PEC - SIM

PEC Nº 18/2021 – Emenda de redação – SIM

PEC Nº 18/2021 – Requerimento de adiamento da votação – SIM

PEC Nº 18/2021 – Emenda Supressiva – SIM

PEC Nº 18/2021 – Proposta de Emenda à Constituição 1º turno – SIM

PEC Nº 18/2021 – Requerimento de Retirada de Pauta - NÃO

REQ Nº 234/2022 – Urgência para apreciação PL Nº 3125/2021 – SIM

REQ Nº 105/2022 – Urgência para apreciação PL Nº 4576/2021 – SIM

PL Nº 545/2022 – Projeto de Lei – SIM

PL Nº 3320/2020 DTQ 3 PSOL - Artigo 4º do substitutivo - SIM

PL Nº 3320/2020 – Substitutivo oferecido pelo Relator - SIM

PL Nº 3320/2020 - Requerimento de adiamento da votação - NÃO

PL Nº 3320/2020 - Requerimento de Adiamento da Discussão - NÃO

PL Nº 3320/2020 -  Requerimento de retirada de pauta – NÃO

REQ Nº 399/2022 - Quebra de interstício pra a PEC Nº 18/2021 - SIM

PEC Nº 18/2021 – Proposta de Emenda à Constituição – 2º turno – SIM

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita de voto, nos termos regimentais, pelo

motivo: Problemas com o Sistema de Deliberação Remota (SRD).

                             Sala das Sessões 30 de março de 2022.

     WELLINGTON ROBERTO

DEPUTADO FEDERAL

        PL/PB

*C
D2

28
20

03
54

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Wellington Roberto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228200354600

DV
T

n.
11

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

03
/2

02
2

16
:0

6
- M

es
a

DV
T

11
 =

>
PL

 3
32

0/
20

20